CCXIV.
De observatione decretorum Concilii.

Subdunt acta ab Astulpho Servantio conscripta, post haec decreta repetita collectis suffragiis Cardinalem Moronus his verbis Patres compellasse: Illustrissimi, & Reverendissimi Patres: Decreta omnibus placent, in decreto tamen indulgentiarum sunt viginti Patres, qui quaedam verba restitui cuperent, & ideo Deo gratias agende, & Patres omnes responderunt Deo gratias.

CCXV.
Astulph. Serv. in Actis m.

Deinde decretum perlectum est de recitandis decretis sub Paulo Tertio, & Julio Tertio Pontificibus in concilio Tridentino fancitis.

Ext. in m. Arch. Vat. lib. n. 3218. sub fin.

Et successive idem Reverendus Dominus Episcopus Cathaniensis legit alta voce decreta ipsa, quae in hoc eodem concilio sub felicis recordationis Paulo Tertio,

tio, & Julio Tertio Summis Pontificibus publicata fuere, tam ad dogmata, quam ad reformationem pertinentia, sed illa, quae ad dogmata pertinent, lecta sunt integre; eorum vero, quae pertinent ad reformationem, solum lectum est principium, hoc ordine videlicet.

Decretum primum sessionis tertiae Tridentinae sub Paulo III. die quarta Februarii MDLXVI. a Nativitate celebrata, super professione fidei Catholica, quod incipit In nomine sanctae, &c.

Decretum primum publicatum in sessione quarta sub eodem Paulo Papa III. die septima MDLXVI. super receptione sacrorum librorum Veteris, & Novi Testamenti quod incipit Sacrosancta oecumenica, &c. Hoc sibi perpetuo, &c.

Decretum secundum publicatum in eadem quarta sessione. Receptio vulgatae editionis, & modus interpretandi, & imprimendi Sacram Scripturam quod incipit Insuper eadem, &c.

Decretum primum publicatum in quinta sessione Tridentina sub eodem Paulo III. die decima septima Junii MDLXVI. de peccato originali incipiens. Ut fides nostra Catholica, &c.

Decretum secundum publicatum in eadem quinta sessione de lectione, & praedicatione Sacrae Scripturae, quod incipit. Eadem sacrosancta synodus piis Summorum Pontificum, &c.

Decretum primum publicatum in sessione sexta sub eodem Paulo III. die decima tertia Januarii MDXLVII. de justificatione, quod incipit, Cum hoc tempore, &c.

Decretum secundum publicatum in eadem sessione sexta de residentia, & aliis ad reformationem pertinentibus, quod incipit. Eadem sacrosancta, &c. Ad restituendam collapsam, &c.

Decretum primum publicatum in sessione septima Tridentina sub Paulo III. die tertia Martii MDXLVII. de Sacramentis in genere, de Baptismo, & confirmatione incipiens, Ad consummationem salutarris de justificatione doctrinae, &c.